
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ İŞ TANIMI, ÜCRETLENDİRME VE KATKI 

PAYLARINA ( EK ÖDEMELERE İLİŞKİN İLKELER) İLİŞKİN İLKELER 
(16.06.2016 tarih, 465 sayılı ve 02 numaralı Üniversite Senato Kararı)

1) Eğitim Hizmetleri Tanım
Örgün, uzaktan ve karma nitelikte bir diplomaya bağlı ön lisans, lisans ve yüksek lisans 
programları dışında verilecek tüm eğitim programları, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğü (SAÜSEM) tarafından koordine edilmektedir. SAÜSEM, amaçları 
doğrultusundaki tüm etkinliklerini, yaşam boyu öğrenme, meslek içi eğitim, kurumlara eğitim, 
sertifika programlan, önceden programlanmış veya programlanmamış seminerler, çeşitli 
kesimlere yönelik konferanslar, çalıştaylar ve benzeri diğer yollarla gerçekleştirmektedir. 
Eğitim Programı Çerçevesi
Düzenlenecek eğitim programlan, ilgili birimin ve kişilerin teklifi veya Sürekli Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürünün (SAÜSEM) kararı ve kabulü ile açılabilir. 
Açılması istenen programın adı, amacı, başlama/bitiş tarihleri, eğitim süresi, ders gün ve 
saatleri, söz konusu eğitime istinaden gerçek ve tüzel kişilerin ödeyecekleri eğitim ücretleri, 
Eğitim Hizmetleri Koordinatörünün önerisi ile SAÜSEM Müdürü tarafından belirlenir. 
Ücretlendirme
Her bir eğitime ilişkin ücretlendirme, Eğitim Hizmetleri Koordinatör Yardımcısı, Eğitim 
Hizmetleri Koordinatörünün önerisi ile SAÜSEM Müdürü tarafından belirlenir. Düzenlenecek 
her bir eğitim programına ait ücretlendirme ayrı ayrı belirlenir.

Eğitim ücretinin yatırıldığı hesap bilgileri 
T C. Ziraat. Bankası
Hesap Sahibi: Sakarya üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü
Şube Kodu: 1946 Sakarya üniversitesi
Hesap No: 1946-29516353-5027
IBAN No: TR28 0001 0019 4629 5163 5350 27

Faturalandırma: SAÜSEM’in tanımlanmış hesabına, ilgili programın eğitim ücretlerini 
yatıran gerçek ve tüzel kişilerin Ödemelerine ilişkin faturaları, önceden veya eğitim sürecinin 
tamamlanmasına müteakiben kesilir‘ Eğitimler için kesilen faturalarda KDV oranı %08’dir. 
Başvurulara Alınması
Eğitim programlarının başvuru işlemlerine ilişkin usul, esas ve yöntemler SAÜSEM’in web 
sayfasında duyurulur.
Başvuruların Kabulü ve Kontrolü
Şahsen gerçekleştirilen başvuru işlemlerinde, başvuru sahibinin, eğer ön şart var ise, ilgili 
eğitime ilişkin şartları sağlayıp sağlamadığı kontrol edilir ve eksik bilgi var ise aday 
bilgilendirilir. Ayrıca; kişinin ilgili eğitime istinaden ödeme yapıp/yapmadığı, yapmış ise 
dekontta yer alan bilgilerin doğru olup/olmadığı kontrol edilir. Ödeme yapılmamış ise ya da 
yanlış yapılmış ise adaylar bilgilendirilir. Aday Ödeme dekontunu SAÜSEM’e sunmamış ise 
başvurusu kabul edilmez.
İnternet üzerinden gerçekleştirilen başvuru işlemlerinde, eğer ön şart var ise, başvuru sahibinin 
ilgili eğitime ilişkin şartlan sağlayıp sağlamadığı kontrol edilir, eksik b:lgi var ise aday 
bilgilendirilir. Kişinin ilgili eğitime istinaden ödeme yapıp/yapmadığı, yapmış ise dekontta yer 
alan bilgilerin doğru olup/olmadığı sistem üzerinden kontrol edilir. Ödeme yapılmamış ise ya 
da yanlış yapılmış ise adaylar bilgilendirilir. Aday tarafından dekontu sisteme yüklenmemiş 
başvurular kabul edilmez.
Kabul edilen başvuru sahipleri ilgili eğitim programına entegre edilir.
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Eğitim Süreci
Açılması istenen programın adı, amacı, başlama/bitiş tarihleri, eğitim süresi, ders gün ve 
saatleri, eğitim ücretleri, Eğdim Hizmetleri Koordinatörü önerisi ile SAÜSEM Müdürü 
tarafından belirlenir. Örgün veya uzaktan eğitim yöntemiyle gerçekleşen eğitimler SAÜSEM'in 
web sayfasında belirttiği tarih aralığında gerçekleşir.
Sınavların Gerçekleştirilmesi Süreci
Belirtilen tarih aralığında eğitimler tamamlanır. Eğitim programına ilişkin sınav ve başarım 
yüzdesi tanımlanmış ise adaylara sınav sonucuna ilişkin bildirim yapılır. Başarım yüzdesini 
tamamlamış iseler sertifika/belge almaya hak kazanmış sayılırlar.
Sınav Sorularının Belirlenmesi
“Ölçme-Değerlendirme Soru Bankası Hazırlama Komisyonu Başkam ve Ölçme- 
Değerlendirme Som Bankası Hazırlama Üyeleri tarafından programla ilgili sorular oluşturulur 
ve incelenir. Bu komisyonun üyesi / üyeleri ilgili Eğitim Program Koordinatörü tarafından 
belirlenir Eğitim Hizmetleri Koordinatörü tarafından görevlendirilirler. Soru Hazırlama 
Komisyonu üyeleri aynı zamanda ilgili programın teorik ya da uygulama sınavında 
görevlendirilebilirler. Soru bankası, ilgili programın Ölçme- Değerlendirme Soru Bankası 
Hazırlama Komisyonu Başkanlığınca incelenir onaylandığı takdirde geçerlilik kazanır. Her bir 
eğ tim programının soruları, belirtilen, konulara göre soru dağılımları dikkate alınarak ve 
başarım ölçütlerini ölçebilecek şekilde seçilir.
Katkı Payı (Ek Ödeme)
2547 sayılı Kararın 58. maddesi uyarınca elde edilen gelirler, belirlenen eğitim programlarında 
görev alan kişilere Ek-l’de belirlenen kıstaslar çerçevesinde SAÜSEM Müdürünün imzası ile 
“Bireysel Gelir Getirici Faaliyet Cetveli” ve ekinde yer alan “Faaliyet Görevlendirme Tablosu” 
düzenlenerek ilgililere katkı payı (ek ödeme) tahakkuk ettirilir.

2) Personel Belgelendirme 
Tanım
Sakarya Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SAÜSEM), ulusal ve 
uluslararası ilgili standartlara uygun olarak ulusal ve uluslararası alanlarda her türlü 
belgelendirme, TS EN 1SO/IEC 17024 ve uluslararası ilgili standartlara uygun olarak personel 
belgelendirme faaliyetlerini gerçekleştirebilir veya gerçekleştirilmesini koordine eder.
Bu amaçla, SAÜSEM, TS EN ISO/ IEC 17024 Personel Belgelendirme standartlarına göre Türk 
Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından 10/01/2012 tarihinde akredite olmuş ve yine aynı 
tarihte Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından YB-005 kodu ile sınav yapma ve 
belgelendirme hususunda yetkilendirilmiştir.
Belgelendirme
Kapsam içinde olanların belirli bir standart ve teknik düzenlemeye uygun olduğunun yazılı 
olarak belirlenmesi faaliyetidir.
Aday
Belirlenmiş olan ön şartlan taşıyan ve belgelendirme sürecine katılmasına izin verilen başvuru 
sahibidir.
Belgelendirme Süreci
Başvurunun alınması, değerlendirilmesi, belgelendirme kararının verilmesi, gözetim ve 
yeniden belgelendirme, belgenin kullanımı dahil belgelendirme kuruluşu tarafından yürütülen 
ve bir kimsenin yeterlilik şartlarım taşıdığım belirlemek için yapılan faaliyetlerinin tamamıdır. 
Belgelendirme Programı
Belirli standartlar ve kurallar ile aynı prosedürlerin uygulandığı, belirli bir personel kategorisi 
ile ilgili özel belgelendirme şartlarıdır.
Belgelendirme Çerçevesi
SAÜSEM, Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yayınlanan Ulusal Yeterliliklerden kapsamı



dâhilinde bulunan mesleklerde sınav programları düzenlemektedir. Belgelendirme 
faaliyetlerini ilgili; “Uluslararası ve Ulusal Standartlar” ile “Mesleki Yeterlilik Kurumu 
Yönetmelik, Usul ve Esasları” doğrultusunda yürütmektedir.
Ücretlendirme
SAÜSEM, “Sınav ve Belgelendirme Faaliyetlerinde her bir mesleğin gerektirdiği koşulları 
sağlamak, değerlendirici gibi personel giderleri ile diğer maliyetleri karşılamaya yönelik 
belirlediği ücret tarifesini MYK’nın onayına sunar. MYK bu ücret tarifesini varsa, ilgili alanda 
resmi otoriteler tarafından saptanmış tavan ücreti temel alarak ve aynı alanda yetkilendirilmiş 
kuruluşların ücret tarifesi ile karşılaştırmak sureti ile onaylar. Ücret tarifesinin MYK’nın resmi 
web sayfasında yayınlanmasına müteakip SAÜSEM ilana çıktığı sınav programlarında bu 
ücreti, talebe gerek kalmaksızın kamuya ilanen duyurur.

Sınav ücretinin yatırıldığı hesap bilgileri:
T.C. Ziraat Bankası
Hesap Sahibi: Sakarya Üniversitesi Döner Sermaye İşletme 
Müdürlüğü Şube Kodu: 1946 -Sakarya Üniversitesi 
Hesap No: 1946-29516353-5028 
IBAN No: TR98 0001 0019 4629 5163 5350 28

Faturalandırma
Sınav ücretini SAÜSEM’in tanımlanmış ilgili hesabına yatıran adayların ya da kurumların 
ödemelerine ilişkin fatura talep etmeleri durumunda, önceden veya eğitim sürecinin 
tamamlanmasına müteakiben kesilebilir. Personel Belgelendirme Faaliyetleri için kesilen 
faturalarda KDV oram %18’dir.
HİBE Programlan
Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel 
Programı kapsamında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar 
Dairesi Başkanlığının Sözleşme Makamı olduğu “Ulusal Mesleki Yeterlilik Sisteminin 
Geliştirilmesi ve Türkiye Yeterlilikler Çerçevesinin Uygulanması (UYEP-II)” projesinin 
doğrudan hibe bileşeni kapsamında SAÜSEM, Mesleki Yeterlilik Belgesi almaya hak kazanan 
adayların sınav ücretlerinin belirlenen limit, usul ve esaslar çerçevesinde karşılanmasına 
yönelik Belgelendirme için Doğrudan HİBE Programına ilişkin protokol 20.07.2015 tarihinde 
MYK ve Sözleşme Makamı arasında imzalanmıştır. Bu protokol çerçevesinde Mesleki 
Yeterlilik Kurumu tarafından SAÜSEM bu programa dahil edilmiştir.
SAÜSEM “Personel Belgelendirme Faaliyetleri” kapsamında katılımcı adaylardan tahsil 
edilecek Sınav Hizmeti ücretlerinin (01.10.2015 tarihinden itibaren) emanet hesaba alınması 
gerekmekte olup, belge almaya hak kazanan adaylardan HİBE başvurusu kabul edilen kişilere 
yatırmış oldukları “Sınav Hizmeti Ücret ” tespit edilerek emanet hesabında bulunan tutarlardan 
iade edilecektir.
Hibe almaya hak kazanan aday listesinin Mesleki Yeterlilik Kurumu’na bildirilmesi ile emanet 
hesabında tutulan, hibe almaya hak kazanan kişilere yatırılan toplam iade tutarı, AB HİBE 
Fonu’ndan ilgili hesaba “Sınav Hizmeti ’ olarak yatırılacaktır. HİBE başvurusu kabul 
edilmeyen diğer katılımcıların yatırmış olduğu ve emanet hesabında kalan tutara yönelik 
yapılacak işlemler ayrıca belirlenecektir

Başvuruların Alınması
SAÜSEM başvuru sahibi tarafından aşağıdaki hususları içeren başvurunun tamam anmasını, 
sınav ücretim başvuru sırasında yatırmasını ve başvuru formunun imzalanmasını talep eder. 
-İstenilen belgenin kapsamı,
-Başvuru sahibinin belgelendirme şartlarına uymayı kabul ettiğine ve değerlendirme için
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gerekecek her türlü bilgiyi sağlayacağına ilişkin beyanı,
-Kanıtlarla teyit edilen ve desteklenen ilgili niteliklerin ayrıntıları,
-Başvuru sahibi hakkında tanınmasını ve ulaşılmasını sağlayacak genel bilgiler,
-Başvuru sah binin özel ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik talepte bulunma imkânının 
bildirilmesi,
Başvuruların Kontrolü ve Kabulü
Başvuru sahibin n ilgili belgelendirme şartnamesinde belirtilen şartları sağlayıp sağlamadığı 
kontrol edil ir, kabul edilen başvurular ile “Sınava Girecek Adaylar Listesi” oluşturulur. Sınava 
girecek adaylar listesi sınavdan en az 2 gün önce elektronik ortamda MYK’ya iletilir. MYK’ya 
iletilen listede bilgileri bulunmayan kişiler ilgili sınava kabul edilemez. Kabul edilen 
başvurulara ilişkin kayıtlar SAÜSEM Personel Belgelendirme Sekreteri tarafından saklanır. 
Sınav Sorularının Belirlenmesi
Teorik ve performansa dayalı uygulama sınavlarında kullanılacak sınav somlarının 
hazırlanması ve soru bankalarının oluşturulması için, ilgili programın sınav yapıcı şartlarım 
taşıyan, en az 3 kişiden oluşan “Soru Hazırlama Komisyonu” oluşturulur. Bu komisyonun 
üyeleri ilgili Program Sorumlusu tarafından belirlenir ve Personel Belgelendirme Koordinatörü 
tarafından görevlendirilirler. Soru Hazırlama Komisyonu Üyeleri aynı zamanda ilgili program 
n teorik ya da uygulama sınavında görev alabilirler. Soru bankası, ilgili programın Program 
Komitesi tarafından incelenir onaylandığı takdirde geçerlilik kazanır. Her bir sınavın soruları, 
MYK’ nın ilgili yeterlilik programında ya da ilgili standartta belirtilen, konulara göre soru 
dağılımları dikkate alınarak, sınav som bankasından Soru Hazırlama Komisyonu Başkanı 
tarafından, teorik sınav kapsamında ölçülmesi öngörülen tüm öğrenme çıktılarım ve başarım 
ölçütlerin ölçebilecek şek İde seçilir.
Sınavların Gerçekleştirilmesi
Sınavlarda görev alan değerlendiriciler, sınava girecek aday listesi kendisine verildiğinde, 
adayla olabilecek herhangi bir çıkar çatışmasını Uygulama Sınavı Kontrol Formunda açıklamak 
suret ile beyan eder. Personel Belgelendirme Koordinatörü ya da Personel Belgelendi ne 
Koordinatör Yardımcısı gerek gördüğünde bu konuda tedbir uygular.
(Tarafsızlığa Tehdit Unsurlar ve Bunlara Karşı Alınacak Önlemler Formu ve Tarafsızlığa 
Tehdit Unsurlar ve Bunlara Karşı Alınacak Önlemler Talimatı)
-SAÜSEM, Personel Belgelendirme kapsamında olan her bir program iç n oluşturulmuş 
Personel Belgelendirme Prosedürlerinde belirtilen açıklamalar göz önünde bulundurularak 
sınavlar gerçekleştirir.
-Teorik ve uygulama sınavları, SAÜSEM tarafından ilgili ulusal yeterlilikte belirtilen usul ve 
esaslara, uygun olarak dokümante edilmiş prosedürler doğrultusunda delillerle karşılayacak 
şekilde gerçekleştirilir.
-SAÜSEM aday değerlendirme yöntemleri, Program Komitesi tarafından her değerlendirmenin 
adil ve geçerli olduğunun teyit edilmesi şeklinde doğrulanır. Programın geçerli kılınması amacı 
ile uygulamalara başlamadan önce; (programın başında) Program Komitesini toplar, programı 
inceler. İlgili ulusal yeterlilik programına uygun olarak Belgelendirme programını oluşturur, 
sınav ücretlerini de içeren sınav programı MYK ya bildirilir. MYK’nin onayını müteakip sınav 
programı yayınlanır.
-Programların periyodik olarak gözden geçirilmesi, adayların sınava tabi tutulma metotlarının 
değerlendi ilmesi, sınavların adil, geçerli ve güvenilir olduğunun kontrolü tutulan kayıtlarla 
sağlanır. Verilerin toplanması, muhafaza edilmesi, en az yılda bir kez değerlendirmeye izin 
verecek şekilde adil olma, geçerlilik, güvenilirlik ve her sınavın performansının ve belirlenen 
bütün yetersizliklerin düzeltildiğinin tekrar doğrulanmasını sağlayacak şekilde açıklanır. 
-Değerlendirmenin bütünlüğüne zarar vermediği durumlarda özel ihtiyaçlara yönelik sınav 
sırasında makul ve yasalarla çelişmeyen kolaylıkların sağlanması (örneğin okumada yardım, 
sınav süresinin uzatılması, sınav sorularının büyük biçimde basılması gibi) ile ilgili durumlar



Başvuru formunda ilgili bölümde tanımlanır.
Birim Birleştirme
Farklı belgelendirme kuruluşlarında sınava giren ve tüm yeterlilik birimlerinden başarılı olan 
adayların dosyaların n birleş irilerek belge alabilmeleri için;
-Sınava girilen yetkili belgelendirme kuruluşuna "ilgili yeterlilik biriminden başarılı olduğunu 
gösterir sınav sonuç raporu" almak üzere talepte bulunulur.
-Sınava katıldıkları tarihten itibaren bir yıl içerisinde sınava girilen diğer yetkili belgelendirme 
kuruluşuna, bir dilekçe ve diğer kuruluştan alman "ilgili yeterlilik biriminden başarılı olduğunu 
gösterir sınav sonuç raporu" ile başvurarak Mesleki Yeterlilik Belgesi almak için talepte 
bulunulur.
-Belge almak için başvuru yapılan belgelendirme kuruluşu, adayın ilgili yeterlilik biriminden 
başarılı olduğunu gösteril sınav sonuç raporlarım birleştirerek, MYK mevzuatına uygun olarak 
Mesleki Yeterlilik Belgesi'nin düzenlenmesini sağlar.
-Sınavlar, yeterliliği değerlendirebilecek şek İde sözlü, yazılı, gözlemsel veya deneysel 
yöntemler ile belgelendirme programları uyumlu olarak tasarlanır. Yeterliliğin elde edilmesi 
için bireyin zorunlu b rintlerinin tümünden başarılı olması gerekmektedir. İlgili birimin ölçme- 
değerlendirme bölümünde belirtilen kriteri sağlayacak şekilde başarılı olunmalıdır. 
-Performansa dayalı sınav birden fazla ise, uygulama sınavı ardıl veya birbirinden bağımsız 
yapılabilir. Zorunlu birimlerin teorik sınavları tek bir oturumda uygulanabilir. Ancak her bir 
birimin değerlendirmesi ayrı yapılır.
- Sınav prosesinde, teknik ekipmanların kullanıldığı durumlarda bunlara ilişkin doğrulamalar 
yapılın aklıdır.
Belgelendirme Kararı
SAÜSEM Personel Belgelendirme kapsamında bulunan programların her biri için 
Belgelendirme Karan Sorumlusu, SAÜSEM Müdürü tarafından atanır. Belgelendirme Sınav 
Sorumlusu, Personel Belgelendirme koordinatörü veya ilgili program sorumlusu olabilir. 
Belgelendirme kararını verecek olan kişinin, adayın sınavına ve eğitimine katılmamış olması 
ve belgelendirilecek aday ile belgelendirmenin tarafsızlığını zedeleyecek şekilde bir çıkar 
çatışmasının olmaması sağlanır. Bunun için Belgelendirme Kararı Sorumlusu’ nun ilgili 
programın sınav yapıcı şartlarını taşıması gerekir ve ancak sınavlarda görev alamaz.
Katkı Payı (Ek Ödeme)
2547 sayılı Kanun’un 58. maddesi uyarınca elde edilen gelirler, belirlenen Personel 
Belgelendirme Faaliyetlerinde görev alan kişilere Ek-2 ve Ek-3’te belirlenen kıstaslar 
çerçevesinde SAÜSEM Müdürünün imzası ile “Bireysel Gelir Getirici Faaliyet Cetveli” ve 
ekinde yer alan “Faaliyet Görevlendirme Tablosu” düzenlenerek ilgililere katkı payı (ek ödeme) 
tahakkuk ettirilir.
Belge Masraf Bedelleri
Belge Almaya Hak kazanan adaylardan, MYK’ya aktarılmak üzere SAUSEM’in tanımlamış 
olduğu TR98 0001 0019 4629 5163 5350 29 IBAN Nolu hesaba belge basım masrafı yatırmaları 
istenir. Belge basım masrafı, her mali yılın ilk ayında MYK tarafından belirlenir. Bu ücretler 
Mesleki Yeterlilik Kurumu Usul ve Esasları çerçevesinde MYK’nın belirlemiş olduğu ilgili 
hesaba hiçbir kesintiye tabi tutulmadan iade edilir.

3) Diğer Sınav Hizmetleri 
Tanım
Sakarya Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SAÜSEM), kamu, 
özel sektör ve uluslararası kuruluş ve kişilere ihtiyaç duydukları her türlü alanlarda, ulusal 
ve uluslararası düzeyde sınav faaliyetlerini gerçekleştirebilir veya gerçekleştirilmesini 
koordine eder.
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Sınav Hizmetleri Çerçevesi
Kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluş ve kişiler ile işbirliği çerçevesinde SAÜSEM, 
sınava ilişkin tüm süreçleri gerçekleştin veya gerçekleştirilmesini koordine eder. Söz 
konusu işbirliği çerçevesinde başvurularının alınması, sınav sorularının hazırlanması, 
sınavın gerçekleştirilmesi, sonuçların açıklanması, itiraz ve şikâyetlerin değerlendirilmesi, 
başarım sonuçlarının değerlendirilmesi dal il olmak üzere sınav ve sonuçlarına ilişkin tüm 
süreçleri kapsar.
Ücretlendirme
Sınav hizmetlerine istinaden ilgili taraflar arasında düzenlenen Protokol Çerçevesinde, kişi başı 
veya toplu bir ücret belirlenmekte olup, bu ücret/ücretler kuruluşlar ya da bireysel olarak ilgili 
hesaba yatırılmaktadır.

Sınav hizmetleri ücretinin yatırıldığı hesap bilgileri:
T.C. Ziraat Bankası
Hesap Sahibi: Sakarya Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü
Şube Kodu: 1946 -Sakarya Üniversitesi
Hesap No: 1946-29516353-5035
IBAN No: TR06 0001 0019 4629 5163 5350 35

Faturalandırma
SAÜSEM’in tanımlanmış hesabına, sınav ücretlerini yatıran gerçek ve tüzel kişilerin 
ödemelerine ilişkin faturaları, önceden veya sınav sürecinin tamamlanmasına müteakiben 
kesilebilir. Sınavlar için kesilen faturalarda KDV oram %18’dir.
Sınavların Gerçekleştirilmesi Süreci
Söz konusu sınava başvuru yapan ve başvurusu kabul edilip, onaylanan adaylar belirtilen tarihte 
veya tarih aralığında sınavlara girerler. Eksik bilgileri bulunan ve ya şartları sağlamayan kişiler 
sınava alınmazlar. Sınavların gerçekleştirilmesinde ÖSYM sınav kriterleri geçerlidir. Kurum 
veya kuruluşlar adına gerçekleştirilen sınavlarda sonuçların açıklanmasına ilişkin süreç taraflar 
arasındaki protokolle belirlenir.
Katkı Payı (Ek Ödeme)
2547 sayılı Kanun’un 58. maddesi uyarınca elde edilen gelirler, belirlenen Sınav 
Hizmetleri’nde görev alan kişilere Ek-4'te belirlenen kıstaslar çerçevesinde SAÜSEM 
Müdürünün imzası ile “Bireysel Gelir Getirici Faaliyet Cetveli” ve ekinde yer alan “Faaliyet 
Görevlendirme Tablosu” düzenlenerek ilgililere katkı payı (ek ödeme) tahakkuk ettirilir.



EK -1  E Ğ İT İM  H İZ M E T L E R İ EK Ö D E M E  K R İT E R LE R İ
Yö n ctim /G özetim  D enetlem e Kuru lu  Üyesi P ro f Dr Orgun öğretim  ek derç ücreti gösterg esin in , pn faz ia  20 katının ka tsay  ile  çarp ım  oranında s a a t  ücreti ödenir.
Eğitim  hürm etleri Koondınatöı j Prof. Dr. ö rgün öğretim  et ders ücre ti gösterges nin, en fazla  25 katının katsay ile çarp ım  oran nda saat u cre 'i ödem :
Eğitim  H izm etleri Koord inatör Y a rm m n sı P ro f . Dr Orgun öğretim  ek ders ücreti göstergesin n. en faz la  18 katinin katsayı ile  çarp  itil o ran ınd a sua l uuroLı o dunu .
Eğilim  Program ı Ko d : d netcı*. P ro f. Dr Orgun öğretim  ek ders u üreri gösterge1 sı u n , en faz la  20 kat Hin katsayı ile  ç a rp ın ; o ran ında saat ücreti ödenl ı .
Yayın  Kom isyonu ü yes i P ıo f . Dr. Ö rgün öğretim  ek ders ücreti göstergesin in , en faz la  15 katının katsayı ile çarpım- o ranında şaai. ücret ödenir.
Eğitim  Senaryosu  Tasarım ı G örevlis i Prof*. D r Orgun öğretim  tık ders ücı e li göstergesin in , en fazla 15 ketin m katsuvı ılcı çarp ım : o ran ında s a ; t  u m m  ödenir
Yazılı vc Görsel Eğm m /O ğretim  M eterva lıiıin  
G e liş tirilm es i G ö revlisi P ro f. Dr, 0 rg u n  oğ-etırfi ek  d e n  «ı-rçu göstergesin in , en  fa -la 15 k c tim ıı katsayı ile çarp ım  o ra n ,nda sa=ı Jt.re t .1 »»denir
Yazılı ve G örse l Eğ rjrn /Ö g retım  M eterya lın ın  
D enetim  G örevlisi Prof D r Örgün ö ğ re t ir ; ek  d e rs  ücreti göstergesin in , çr- ftçflş t a s a y ı  Ite-'çarprmt o ran ında saa t ücreti o c m ır
Örgün Eğitim  Canlı Ders Yönetım i/Ccn ls Pcts 
Anlatım lı G örevlis i P ro f D- Orgun öğretim  ek d e rs ucretı göstergesin in, eh fezld b tatmin katsayı de çarp ım ı oı an ında s b -h  ücreti ödenir
ö “gün Eğitim  Canlı Ders Koord inasyonu ve 
Danışm anlığ ı P ro f Dr Orgun öğretim  ek 'de.s ücreti gosterges nın en fsz la  16  katın ın  katsayı ılt- çarp  mı oran nda saat ücreti ödenir,
Uzaktan Eğitim  Canlı Ders Koord inasyonu  v t  
Danışm anlığ ı Pro f Dr. Orgun öğretim  ek ders ücre ti göstergesin in , en fazla 1b katın n katsayı fie çarpım ı oran ında saat ücreti ödenir.
Ö lçm e-D eğerlend irm e Soru Bankası H azırlam a 
Kom isyonu Başkanı Pnor. D r Orgun öğretim  ek ders ücreti g öste ıgasm ın , en fazla  14 katın ın  katsay ı ı e ç a rp .mı o ran ında saat ücreti ödenir.
.Ö içm e-D eğerlendırm e Som  Bankası H a z ır ljm a  
K o m ıtyo r u Uyyşı Prof Dr Orgun öğret .m ek d e ıs  ücreti gosterges. n in, on fagla katın ın  ka tsay ı ı>a ç a rp ım  oranında saat ücreti ödenir
Ders Su ru ;ın ıı (V îaeo  Cefan- 1) G örevlisi Prof. Dr 0  gun Dgt etim  e,k ae ı s un a lı gcs e; gosının, pn 'a z la ln  katın ın  katsayı e  ç a rp ım  o ra n ırd a  1 c e 's  saa ti ücreti öden ir
Ödev O kum a Görevlisi P ro f Dr örgün öğretim  ek ders ücreti göstergesin  ti, en faz la  14katin in  katsay ı ile çarp ım  oran ında 1 ders saa ti ud eti ad em :
Ders W o tj H azırlam a G örevlisi Pı of Dr O 'gun öğretim  ek ders ücreti göstergesin in , en fazla 14 Kat nın katsay :■ e çarp ım ı oranında 1 d a  s saati .ücreti ödenir.
Ders S iaytı H azırlam a G örevlis i P ro f, Dr O lgun öğretim  e r ders ücreti göstergesin in , en fazla 14 k a t ır ın  katsayı ile çarp  m oranında 1 ders saati ücreti odeni"
Ders Notu ve M ateryal H asırlam a Görevlisi P ıo f D ; Orgun nğ ıetım  ek ders ücreti göstergesin in , en fazfa 14 katının katsayı î|e  s arpım ı oran nda 1 ders s^atı. t iö eti ödenir
Bilgi işlem  Görevlisi l-ro' Dr O ıgun oğ recim ek oers ucı eti göstergesin in , arı faz l;j 4 ka lır ım  katsay . ile  çarp ım ı o ran ında s^at ücreti ödem
Başvuru O naylam a Kabul Kom isyonu üye  i i P rot Dı Orgun öğretim  ek ders ücreti göstergesin in , en fazla 4 «atın ın  katsayı e çarp ım ı n ram nda sa a t ücreti ödenir
Ş iksye l itiraz Kom itesi Üyesi Prof D Öegtin öğretim  ek d e rs ucrotj göstergesin in , en fazla 1 katın ın  katsayı ile çarp ım ı oran ında a s a l ücreti utierır
S ınav D enetlem e Koırusyonu Üyesi Prof Dr Orgun öğretim  ek  de s ücreti göstergesin in , en öazla 5 k a t ın ır  katsayı ifü çarp ım ı u ıA rım da s * at ücreti Ödenir
Can Iı D estek  E fabl S o r evi cs ı P ıo : Dı Örgen öğretim  ek d . r.s utr atı göstergesin in , en frizla î> katımı? katsayı in çat p im i o ran ınd a saat je t eti n d e r ır



EK -2  P E R S O N E L  B E L G E L E N D İR M E  U Y G U L A M A  S IN A V '  EK  Ö D E M E  K R İT E R L E R İ
Y o n c tıp /G ö ze tim  D enetlem e Kuı j iu  SJyess Yrd Doç D: Orgun öğretim  ek ders ücreti g0 S‘.°rg e s ııvn , en fazla 20 katım ı  katsay: ile çarp ım ı o ıan jr da saat ücreti ndsn  r

Personel Be lgelend irm e koord inatörü Yrd Doç Dr O rgun öğretim  ek d e :s  ucı eti gosîe ı gesim n. en fazla 25 katım n katsay ıJe çaı pimi o ran ında saat u cra lı ödenir

Persone i Be lge lend irm e Koord inatö r Yardımcımı Yrd Doç Dr. Orgun ögreüm  ek ders ücreti göstergesin in , en fazla 11 katın ın  katsayı ile  çarp ım ı o ran .nda saat ücreti öden r

Program  Sorum lusu Yrd . Doç. Dr O ıgün öğretim  ek ders ücret* göstergesin in , en fazla 10 katın ın  katsay ı de çarp ım ı oranında saat u n  et ö d en 'r

Program  Sosum iysu Yardı ırı pişi Y ıd Doç. Dr Orgun öğretim  e* d e ıs  ücre ti göstergesin in , en faz!a 9 »atın ın  ka.sa.yi ile çarp ım  o ran ında saa t,ücre ti ödenir-

Soru H azırlam a Kem  syoh Başkan ı Yrd Doç, Dr, Orgun öğretim  e *  ders ücreti goM.ergesınrn en fazla 9 ka lın ın  katsay ı ile çarp ım ı oranında saa : ücreti ödenir.

Soru Hazır'am a Kom isyonu Üyesi Yı d Dot Dr O ıgun öğretim  ek ders ücreti göstergesin in , fazla ? katilim  katsay ı ile çaı pimi o ran ında sa a t ücreti öden ir

Bilgi işlem  G örevi i m Yrd Doç Dı Orgun öğretim  ek ders ücreti göstergesen m, en fazla 6 kat nın katsay ı de ç a rp ın ı o ran ında saa t u a  eti ödenir.

S ınav  Ya c ır ı Yrd Doç Dı Orgun öğretim  e : ders ücreti göstergesin in , en fazla 7 kat nın katsayı lie çaı pimi oran nda saa t ücreti ödenir

Kam arem an Yrd Doç Dı Orgun öğretim  ek ders ücret göstergesin in , en fazla 5 katın  n katsayı ıı'e çarp ım ı oran ında saat ücreti ödenir

Figüran Yrd Doç Dr Orgun öğretim  efe ders ücreti göstergesin in , en fazla  5 katin ın  Katsayı ı|e çarp ım ı oran ında saat ücreti ödenir.

S ınav Bina Sorum lusu Yrd. D dç Dr O 'g un  öğretim  e< ders ücreti göstergesin in , en faz 'a  7 katın  n katsayı lie çaı psırn oran nda saat ücreti ödenir

Sınav 'Sına H izm etlisi Yrd Doç Dr Orgun öğretim  ek ders ücreti göstergesin in , en fazia  S kaUnrn k a tsa y  lie çarp ım ı oran nda saa t ücreti ödenir.

Sınav HCayıt G örevlisi Yrd Doç Dr Orgun öğretim  ek ders ücret', göstergesin in , en Fazia 7 katın ın  katsayı ı!e çarp ım ı oran nda saa t ücreti ödenir.

Başvuru  O naylam a Kabul Kom isyonu liy e s ı Yrd Doç, Dı Orgun öğretim  ak ders ücreti g o ita ıg es ın m , en fazia  7 katın ın  katsayı ile çarp ım ı aran  nda saa t ücreti ödenir

Ş ikayet itiraz Kom tesi Üyesi V jd  Doç, Dr Orgun oğret-ım ak ders ücreti göstergesin in , en j'azia 7 k a t .nın katsay, ı;e çaı pimi o ıan  nda saat ücreti ödenir.

S ınav Denetlem e Kom isyonu Üyesi Yrd Doç Dr Org^n ö ğ re t ip  ek ders ücret göstergesinin en fazla 9 kat nın katsay . ile çarp ım ı oran nda saa t ücreti ödenir

Canlı Destek Eki bı G ö revi ısı Yrd Doç, Dr D rg ı n nğrptım  ek d e r  ücret! göstergesin in , en fazla  6 kat n-n katsayı ı-e çarp ım ı uran  nda saat ücreti ödenir



EK -3  P E R S O N E L  B E L G E L E N D İR M E  T E O R İK  S IN A V I EK  Ö D E M E  K R İT E R LE R İ
Yonctım /Gazetırn D e n e î l e m e  Kurulu Üyesi Yrd Doç Dr Orgun öğretim  ek ders ücreti gO iteıgeain ln , en fazla 20 katının katsayı ıfe çarp ım ı oran ında saat ücreti öden ir.

Personel Be ge and rm e koord inatö rü Yrd Doç Dr Orgun öğretim  et, ders ücreti göstergesin n. en -azıâ 25 kat nın katsayı iîe  çarp .m ı oran nda saat u cıe  ödenir.

Personel Be lge lend irm e Koord inatö r Ya d ım cış: Yrd Doç Dr Orgun öğret m ek ders ücreti gostergesm  n en faz a ı l  kat.n  n Katsayı le çarp ım ı o ran ında saa t ücreti ödenir

Program  Sorum lusu Yrd Doç Dr Orgun o ğ re tm  ek ders ücreti göstergesin n, en -aza 1 0 katın ın  katsayı e çarp ım  oran nda saat ücreti ödenir.

Program  So rum lusu  Ya-dım cısı Yrd . Do Dr Orgun öğretim  ek ders ucratı göstergem n ın , en fazia 9 kat n n katsayı ı e çarpım ı oranm da saat iicı etı ödenir

Soru H aziflam a K om (syon-Başkanı Yrd Doç Dr Ö ıgun öğretim  ek de s üerett göstergesinin , en fazla 9 kat>n,n katsayı iıe çarpım ı oran ında saat ücreti ödenir.

Soru Hazırlam a Kom isyonu Üyesi Yrd Doç. Dr. Orgun öğretim  ek ders ücreti göstergesinin , en fazla 8 katın ın  katsayı ile ça rp ım ro ran ın d a saat ücre ti ödenir.

Bilgi işlem  G örevlis i /  Optik Okuyucu Sınav H izm etleri Koordinatörlüğü Usul ve Esasları

Salon Başkan Sınav H izm etleri Koord na-orlüğn Usul ve Esasları

G özetm en S ınav H izm etleri ı.oord ınatöriugu  Usul ve Esasları

Yedek Gözetm en Sınav H zm etierı i'oordm atorfuğu Usul ve Esasları

S ınav  Bina Sorum lusu S nav H izm etleri Koord natnr'uğu J iU İ  ve Esasları

S ınav B na G örevlisi S ınav  H lzm stie it oord ınatöt ugu Usull ve Esasları

Başvuru O naylam a r.ab ıl Kom syonu üyesi rd Doç Dr Orgun ogrsr m ek ders ücreti göstergesin in  en faz 'a  7 atın ın  k a tsa y n le  çaırpımi onanında saa) ücreti ödenir.

Ş ikaye t İtiraz Kom +esi Üyesi Yrd  Doç Dr Orgun og-etım  ek d e ri ücreti göstergesin in , en fazı'a 7 kat n*n katsavı re  çarpım ı oranında saat ücreti ödenir.



EK-4 D İĞ E R  S IN A V  H İZ M E T L E R İ EK Ö D E M E  K R İT E R L E R İ
Yo n e lım /G o ze tim  D enet'em e Ku ıu iu  Üyesi Yrd. Qo<; Dr. Orgun öğretim  ek ders ücreti göstergesin n, eı fazla 20 katınm  katmayı ıie  çarp ım ı o ran ında saa t ücreti ödenir.

S ınav Sorum lusu  Koord inatör Y rd . Doç Dr Orgun ûğıe lim  ek ders ü cre ti göstergesin  n, en 'azla 25 katın ın  katsayı iie  ça rp .m oran ında saa t ücreti ödenir

S ınav So rum jysu  K o o rd inatö rY ard ım cıs ı Y rd . Doç Dr Orgun öğretim  ek ders ü cre ti göstergesin n en faz la  11 katın ın  katsayı ıje  çarpı m oran ında saa t ücreti 6d en .r .

Sınav O rganizasyon Başkam Yrd . Doç Dr. Orgun öğretim  ek ders ücreti göstergesin  n. en fazia 10 katının katsayı ıie  ça rp ,mı oran ında sa a l ü cra lı öden r.

S ınav  O rganizasyon Başkan Yarriım cisı Y rd . Doç. Dr Orgun öğretim  ?k ders ücreti göstergesin  n, en fazia 3 it atın ın  katsayı f S  çam ım  oran ında saa t ücreti ödenir

Soru Haz r am a Marri'syon Başkanı Yrd. Doç. Dr, Orgun öğretim  ek  ders ücreti gösteı ges nın,. en azla 3 katın n katsayı .la  çaı d i m oranında saat je ı  ati öden ı

Soru H azırlam a Kom syonu Üyesi Yrd , Doç Dr, Orgun öğretim  ek ders ücre ti gö ste rg esin .n en cazla 8 katın ın  katsayı 'la çam ım  ora m ad a saat ücreti odenıı

Bilgi işlem  G o revh s1 / Optik. Of-uyuru S ınav H izm etle !) Koord ına io ı luğu Usul ve Esas'arı

Saion Başkan . S ınav  H izm etleri Koord inatörlüğü Usul ve Esasları

Göze im an Sınav H ızm etie ıı Koord naı.Driugu Usul ve  Esasiarı

Yedek Gözetm en S ınav H izm etleri koord natorluğu Usul ve  Esasiarı

S ınav Bina Sorum lusu Sınav H izm etten koordinatörlüğü Usul ve Esasiarı

S ınav Bina G örevlis i S ınav H la n e t le r i koord inatörlüğü Usul ve  Ssasiarj

Başvuru O nayiam a kabul kom syonu Üyesi Yrd Doç. Dr 3 rgun  öğretim  ek  ders ücreti göstergesin in , en fazla 7 katırım  katsayı -e çarp ım  oranında sa a t ücreti ödenir.

Ş ikaye t İtiraz Kom itesi Üyesi Yrd Doç Dr. O rgan öğretim  e l d e rs ücreti g ö ste rg em in  en fazla 9 katırım  katsayı ila  çarp ım ı o ran ında saat utsreü öderi r.

S nav D enetlem e Korn syouu ü yes i Yrd Doç Dr, Orgun oğm tım  e l  de. s ücreti göstergesin in , en Fazia 9 katın  n katsayı ıie çarp ım ı o ran ,nda saat ücreti odenu


